
Beulque Wouter

Janssens Brecht

Casteur Alain

Deprez Nicola

Pattyne Kurt

2044

2121

2044

2023

2005

T.C. GAVERKAS

T.C. VICHTE

T.C. GAVERKAS

T.C. WAREGEM

TENNIS- EN PA

2113474

0055869

0709585

0823991

0795884

10

3

5

3

5

1

4

Kestemont Marnick

Depypere Geoffrey

De fauw Davy

Callewaert Dieter

Favril Anthony

Vandenborre Kenny

2023

2075

2023

2005

8110

2075

T.C. WAREGEM

HAPPY WAREG

T.C. WAREGEM

TENNIS- EN PA

TENNISCLUB L

HAPPY WAREG

0065258

0868997

2222882

2077420

0230945

2194478

5

3

3

5

3

3

6

7

Beulque Wouter

Depypere Geoffrey

Casteur Alain

Favril Anthony

Kestemont Marnick

De fauw Davy

Deprez Nicola

Vandenborre Kenny

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/0

6/1 - 6/4

7/6 (4) - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/1

7/6 (2) - 6/2

De fauw Davy

Vandenborre Kenny

6/2 - 4/6 - 12/10

6/2 - 6/0

1/
Club : 2075 HAPPY WAREGEM TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 0815492 Dobbelaere Kris
Tornooi : 202120754 WAREGEM TENNIS Tennis Tour -  Dubbel van 01/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De fauw Davy

6/2 - 6/1

Finale

Vanderheyden Mario

Vanherweghe Jari

Vandamme Frank

Vanhee Gianni

Peers Phillippe

2044

2044

2044

2121

2075

T.C. GAVERKAS

T.C. GAVERKAS

T.C. GAVERKAS

T.C. VICHTE

HAPPY WAREG

2010852

2010459

0262496

0827950

0810729

5

5

10

3

5

1

4

Snauwaert Michiel

Verhelst Henri

Van Quickelberghe Thomas

Goos Mathias

Praet Benjamin

Van Parijs Dylan

2023

2075

2023

2005

8110

2044

T.C. WAREGEM

HAPPY WAREG

T.C. WAREGEM

TENNIS- EN PA

TENNISCLUB L

T.C. GAVERKAS

0852241

0706500

2108675

0071610

0044417

0834994

3

5

10

3

3

10

6

7

Vanderheyden Mario

Verhelst Henri

Vandamme Frank

Praet Benjamin

Snauwaert Michiel

Van Quickelberghe Tho

Vanhee Gianni

Van Parijs Dylan

Kestemont Marnick

Deprez Nicola

Snauwaert Michiel

Vanhee Gianni

De fauw Davy

Vandenborre Kenny

Van Quickelberghe Tho

Van Parijs Dylan

Van Quickelberghe Tho

Van Parijs Dylan

Van Quickelberghe Th

De fauw Davy

Walk-Over (gewettig

Van Quickelberghe

Winnaars
2



Lateste Gill

Van Rentergem Dirk

Defoor Lowie

Vancauwenberghe Gerdy

Arno Henri

Casteele Sander

8110

2023

2075

2186

2023

2044

TENNISCLUB L

T.C. WAREGEM

HAPPY WAREG

T.C. DE KODDA

T.C. WAREGEM

T.C. GAVERKAS

2192269

0242154

0525215

2054757

0834679

0240028

5

5

3

3

5

3

5

8

Decaestecker Niels

Baert Jurgen

Vandaele Lieven

Beuselinck Tom

Debaere Mike

2068

2005

2087

8073

2044

T.C. LEIEMEER

TENNIS- EN PA

MARKSE TENN

T.C. WITTE KAP

T.C. GAVERKAS

0593483

2015598

0208476

2262340

2175585

3

5

3

3

5

3

2

Lateste Gill

Decaestecker Niels

Vancauwenberghe Gerdy

Casteele Sander

Van Rentergem Dirk

Baert Jurgen

Arno Henri

Debaere Mike

6/7 - 6/3 - 10/7

6/2 - 6/4

1/6 - 6/1 - 10/5

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/3

6/3 - 6/0

6/2 - 6/2

Baert Jurgen

Casteele Sander

6/1 - 7/5

6/4 - 6/7 (6) - 10/5

2/
Club : 2075 HAPPY WAREGEM TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 0815492 Dobbelaere Kris
Tornooi : 202120754 WAREGEM TENNIS Tennis Tour -  Dubbel van 01/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Peers David

Van Rentergem Jan

Eeckhout Bob

Vandendriessche Rudy

Baudoncq Rudy

Denys Lukas

8005

2023

2075

2084

2075

2044

KON. DEINZE T

T.C. WAREGEM

HAPPY WAREG

TC HERNIEUWE

HAPPY WAREG

T.C. GAVERKAS

0217828

0570552

2006115

2046372

0064247

0852224

10

3

3

10

5

3

5

8

Vanrobaeys Dieter

Landuyt Yannick

Verbeke Jurgen

Poppe Pieter

Demarcke Thomas

2068

2005

2087

8073

2044

T.C. LEIEMEER

TENNIS- EN PA

MARKSE TENN

T.C. WITTE KAP

T.C. GAVERKAS

2229784

0223791

0245704

2148539

0788181

3

10

3

5

10

3

2

Peers David

Vanrobaeys Dieter

Vandendriessche Rudy

Denys Lukas

Van Rentergem Jan

Landuyt Yannick

Baudoncq Rudy

Demarcke Thomas

Lateste Gill

Arno Henri

Peers David

Baudoncq Rudy

Baert Jurgen

Casteele Sander

Landuyt Yannick

Denys Lukas

Landuyt Yannick

Denys Lukas

Baert Jurgen

Walk-Over (gewettig

Landuyt Yannick

Winnaars
2


